П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

16.01.2023                   г .  Ставрополь                      №  54

Об определении места
расположения барельефов
гражданам, удостоенным звания
«Почетный гражданин
Ставропольского края»

В соответствии с частью 5¹ статьи 7 Закона Ставропольского края
от 30 июля 2014 г. № 78-кз «О наградах в Ставропольском крае», Уставом
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом расположения барельефов гражданам,
удостоенным звания «Почетный гражданин Ставропольского края»,
территорию «Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ
город Ставрополь, город Ставрополь, Аллея Почетных граждан
Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко